ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ПАТЁРЬЕЛ  РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

	АЛМАНЧЁ  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

 АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ХУШУ

« 27»января  2020 =    №3-г
АЛМАНЧЁ ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛМАНЧИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«27» января     2020 г  №3-г
село Алманчиково

О создании комиссии для списания
  материальных запасов и имущества

администрации Алманчиковского сельского

поселения

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.Создать комиссию для списания  материальных запасов и имущества   администрации Алманчиковского сельского поселения  в следующем составе:

Председатель комиссии:

Киргизова Валентина Петровна – ведущий специалист-эксперт  администрации Алманчиковского сельского поселения;

Члены комиссии:

Логинова Вера Витальевна- специалист ВУС администрации Алманчиковского сельского поселения;

Шамшетдинова И.И -ведущий
 бухгалтер централизованной бухгалтерии администрации Батыревского района ( по согласованию).

Глава Алманчиковского

сельского поселения
 Батыревского района

С.П.Никитин
С распоряжением ознакомлены:

Киргизова В.П.

Логинова В.В.

Шамшетдинова И.И